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TOIMINTASUUNNITELMA  vuodelle 2011 
 

YLEISTÄ 
(jäsenistö, kokoukset, maanvuokraus) 

 
 

RIISTANHOITO 
(riistanhoitosuunnitelmat, elinympäristöjen hoito ja parantaminen, riistapellot, pienpetojen ja rauhoittamattomien eläinten pyynti, pöntötys, ruokinnan 
suunnittelu ja toteutus, riistaistutukset, talkoot, riistavahinkojen estäminen, muuta) 
 

 
 

Seuramme jäsenmäärä on 118, joista kunniajäseniä on 8. Yleisiä kokouksia on toimintakauden 
aikana 3, johtokunta kokoontuu 3-4 kertaa. Seuramme toiminta alueella olevat maat on 
vuokrattu seurallemme joitakin poikkeuksia lukuun ottamatta. Pienellä osalla maa-alueita on 
metsästysrajoituksia. 

Riistanhoitoa ylläpidetään huolehtimalla ruokintapaikkojen kunnosta, talvirehujen hankinnasta 
ja riistapeltojen teosta. Peuranruokintapaikkoja on seuramme alueella n.30, joilla ruokailemassa 
käyvät monet muutkin riista-eläimet. Ruokintapaikoista useimmilla on ampumakoppi tai –torni. 
Ruokinnassa käytetään etupäässä kauraa tai muuta viljaa sekä viherrehua, porkkanoita, omenoita 
ja jonkin verran kuivaheinää. Riistan talviruokinnassa riittää talkoita peuramiehille, kun kukin 
peuraporukka huolehtii alueensa jatkuvasta ruokinnasta. Pienpetojen pyyntiä harjoitetaan 
haaskalta kyttäämällä sekä rauta- ja loukkupyyntinä. Luolakoiria käytetään myös  
pienpetopyynnissä. Kevät-talvella järjestetään yhteisiä kettujahteja. Seura tekee maanomistajille 
talkootyönä tarvittaessa taimikoiden suojaruiskutuksia ym. hirvivahinkojen torjuntaan liittyviä 
töitä. 



RIISTAKANNAT JA RIISTALASKENNAT 
(hirvieläinten seuranta, suurpetoyhdysmiehet, riistakolmiot, vesilintulaskennat, muut laskennat, muuta riistan seurantaa, havaintoja riistakantojen 
tilasta) 

 

 

METSÄSTYS 
(metsästyksen suunnittelu, hirvieläinten metsästyksen järjestelyt, vieraskortit, valvonta, muuta) 
 

 

AMPUMATOIMINTA 
(ampumarata ja sen huolto, harjoitukset, kilpailutoiminta, muuta) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hirvieläinten seurantaa suoritetaan jatkuvasti. Kevättalvella ja loppukesästä suoritetaan riistan 
maalaskennat Hopeavuoren ympäristössä sijaitsevalla riistakolmiolla, jolloin lasketaan myös 
kaikki hirvieläimet ja samalla kerätään tiedot mahdollisista suurpedoista. Peurakantamme on 
pysynyt lähes ennallaan, hirvikanta on hieman lisääntynyt. Kauriskantamme on vähän taantunut. 
Seuramme uusi suurpetoyhdyshenkilö on Antti Kaakinen. Kaikista suurpeto havainnoista 
ilmoitus hänelle, varsinkin ilveshavainnot on ilmoitettava. 

Metsästysajoissa noudatetaan yleisiä ohjeita. Vieraskortin hinta on 5 €. Niitä saa lunastaa 
puheenjohtajalta, sihteeriltä, J.Tammelta, M.Mattilalta ja Y.Tähdeltä. Hirvipassiin aikovien on 
osallistuttava vähintään kaksiin hirvikiväärikilpailuihin kesän aikana tai yritettävä ampua 
hirvikoe. Rauhoitusalueita: koko Saarioisjärvi paitsi eteläpää Jutikkalasta järvensuulle sekä  
Kantalan kohdalta Uittamon vanhalle sillalle on sorsastus sallittu. Jänisjahti kielletty  Maatialan 
ja Tarttilan soilla. Kanalintujahti kielletty Jutikkalan suolla ja pelloilla. Kyyhky-ja sorsajahti 
kielletty Esko Veuron mailla. Vesilinnustus kielletty Erkki Sillantaan mailla sekä Linnaisten 
joen Maatialan puoleisella rannalla Saarikon sillan ja Saarioisjärven välisellä alueella. 
Hirvieläimiä saa metsästää Olavi Kantalan perikunnan ja K.Niittymäen perikunnan mailla sekä 
Santin haassa ja vain hirviä saa metsästää Lahisten mailla. Seuralla on 6 metsästyksen vartijaa. 

Ilomäen ampumaradalla voidaan ampua haulikkolajit sekä pienoishirveä ja villikarjua. 
Harjoitusammuntoja on huhtikuun puolesta välistä metsästyskauden alkuun kaksi kertaa 
viikossa. Kilpailuja siellä on 6-8 kesän aikana. Lisäksi meillä on Juhansalilla kaksi 
ilmakkorataa, joilla on mahdollista harjoitella ympäri vuoden.  



KENNELTOIMINTA 
(kokeet, näyttelyt, tuomaritoiminta, muuta) 
 

 
KOULUTUS JA NEUVONTA 
(koulutus- ja neuvontatilaisuudet, nuorisotyö, riista- ja eräpolkukilpailut, muuta) 
 

 
 

TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA 
(peijaiset, yleisötilaisuudet, yhteistyö maanomistajiin ja sidosryhmiin, tiedotustapahtumat, muuta) 

 
 

HUOMIONOSOITUKSET 
(ansiomerkit, viirit, muut huomionosoitukset) 
 

Luovutamme koemaastoja eri koirakokeita varten. Meillä on kymmenkunta koetuomaria ajo- ja 
hirvikoirakokeita varten. Seuramme on Suomen Kennelliiton Pohjois-Hämeen piirin jäsen. 
Vuosittain on järjestetty hirvenhaukkukilpailut tukikohtanaan Juhansali.  

Seuramme lähettää mahdollisuuksien mukaan jäseniään erilaisiin koulutus- ja 
neuvontatilaisuuksiin.  

Järjestämme joka toinen vuosi hirvipäivälliset maanomistajille sekä niille, jotka ovat tukeneet 
seuramme toimintaa. Tänä vuonna seuran täyttäessä 80-vuotta, näitä juhlia vietetään 
hirvipäivällisten yhteydessä marraskuussa. 

Seuramme hallitus tekee vuosittain esityksen riistanhoitoyhdistykselle ansioituneille 
jäsenillemme anottavista ansiomerkeistä. Seuramme viiriä jaetaan tarpeen mukaan. Lisäksi 
toimivia jäseniämme muistetaan heidän 50-, 60- ja 70-vuotispäivinään. 



 


